

# Menu de la semaine du 15 au 21 janvier 2018

Suivant nécessité de service, les menus sont susceptibles d'être modifiés. L'information des allergènes peut être vérifiée auprès des services de restauration.

MIDI

## LUNDI

Salade composée  
Céleri rémoulade  
Chou rouge vinaig.

\*

Saucisse chipolatas

\*

Purée de pommes de terre

\*

Yaourt nature

\*

Crème dessert (rayon frais)  
portion 100g

## MARDI

Feuilleté au fromage

\*

Bœuf bourguignon (collier)

\*

Pâtes

\*

FROMAGE

\*

Fruits

## MERCREDI

Betteraves Cuites au Four  
Asperges

\*

\*

poisson du Marché suivant le  
cours

\*

Poêlée de légumes

\*

FROMAGE

\*

Porridge bio maison

## JEUDI

Pomelos

\*

Salade composée  
Carottes râpées

\*

CARRE DE PORC

\*

Lentilles

\*

Yaourt aux fruits  
Eclair

## VENREDI

Salade gourmande  
Endives en salade  
Salade de hareng

\*

Emincé de volaille

\*

Riz pilaf

\*

FROMAGE

\*

Salade de fruits frais



## Tableau des allergènes déclarés - Semaine du 15 au 21 janvier 2018

Céréales contenant du gluten	
<b>MARDI</b>	Feilleté au fromage Midi Bœuf bourguignon (collier) Pâtes
<b>JEUDI</b>	Midi Eclair
<b>VENDREDI</b>	Midi Salade gourmande

Oeufs	
<b>LUNDI</b>	Céleri rémoulade Midi Crème dessert (rayon frais) portion 100g
<b>JEUDI</b>	Midi Eclair

Lait	
<b>LUNDI</b>	Purée de pommes de terre Midi Yaourt nature Crème dessert (rayon frais) portion 100g
<b>MARDI</b>	Feilleté au fromage Midi FROMAGE
<b>MERCREDI</b>	Midi FROMAGE Porridge bio maison
<b>JEUDI</b>	Midi Yaourt aux fruits Eclair
<b>VENDREDI</b>	Midi Emincé de volaille FROMAGE

Arachides	
Aucun	

Fruits à coque	
Aucun	

Céleri	
<b>LUNDI</b>	Midi Céleri rémoulade

Poissons	
<b>MERCREDI</b>	Midi poisson du Marché suivant le cours
<b>VENDREDI</b>	Midi Salade de hareng

Moutarde	
<b>LUNDI</b>	Céleri rémoulade Midi Chou rouge vinaig. Salade composée
<b>JEUDI</b>	Midi Salade composée Carottes râpées
<b>VENDREDI</b>	Midi Endives en salade Salade gourmande

Soja	
Aucun	

Crustacés	
Aucun	

Graines de sésame	
Aucun	

Anhydride sulfureux et sulfites	
Aucun	

Lupin	
Aucun	

Mollusques	
Aucun	

Important : Les allergènes déclarés dans ce menu, engagent l'unique responsabilité de l'établissement et ne peut engager celle de [www.menu-collectivite.fr](http://www.menu-collectivite.fr)

En effet, la variété des matières premières, la composition des produits semi-finis et des produits industriels pouvant être mis en œuvre par les cuisiniers ne permettent pas au concepteur du logiciel, de statuer de façon formelle sur l'absence de tel ou tel allergène nécessitant une information consommateur.

